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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2021
CALENDARIO MENSUAL DE PRESUPUESTO AUTORIZADO POR UNIDAD RESPONSABLE

de  Página:

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Entidades no Sectorizadas 47 1 1

(pesos)

C a l e n d a r i o    M e n s u a l 
Total
AnualClave Unidad Responsable

ENERO DE 2021

AYB

AYG

AYH

AYI

AYJ

AYL

AYM

AYN

EZN

HHG

J3F

J3G

J3L

Instituto Nacional de los Pueblos 
Indígenas

Notimex, Agencia de Noticias del Estado 
Mexicano

Corredor Interoceánico del Istmo de 
Tehuantepec

Procuraduría de la Defensa del 
Contribuyente

Comisión Ejecutiva de Atención a 
Víctimas

Sistema Público de Radiodifusión del 
Estado Mexicano

Secretaría Ejecutiva del Sistema Nacional 
Anticorrupción

Comisión Nacional para la Mejora 
Continua de la Educación

Archivo General de la Nación

Instituto Nacional de las Mujeres

Administración Portuaria Integral de 
Coatzacoalcos, S.A. de C.V.

Administración Portuaria Integral de Salina
Cruz, S.A. de C.V.

Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec, S.A.
de C.V.

 3,633,887,159

 176,521,407

 457,318,098

 738,631,793

 843,726,642

 1,014,322,196

 123,395,104

 577,218,583

 142,259,654

 830,970,700

 77,147,721

 1,847,036,707

 1,751,486,189

 84,974,360

 15,471,493

 9,190,762

 31,787,425

 64,361,834

 16,396,626

 7,982,675

 28,872,473

 12,247,192

 19,620,006

 

 277,128,010

 52,221,341

 109,803,401

 14,972,816

 69,590,012

 45,832,607

 57,818,823

 17,949,938

 8,049,163

 48,731,350

 8,662,897

 20,153,276

 

 142,670,993

 277,514,376

 192,973,964

 17,635,721

 31,816,586

 47,419,632

 56,448,957

 37,593,978

 8,632,826

 44,864,324

 10,174,415

 248,854,121

 

 143,608,841

 238,264,828

 257,013,641

 14,415,568

 38,658,904

 61,489,746

 58,321,550

 219,658,380

 11,581,627

 47,071,739

 15,277,612

 253,646,898

 

 143,608,841

 251,077,091

 274,451,818

 15,921,967

 30,576,133

 61,623,464

 60,367,408

 42,182,496

 9,655,513

 43,072,774

 12,482,358

 32,604,023

 20,000,000

 143,608,841

 231,726,329

 341,025,155

 13,908,061

 31,458,263

 60,637,978

 59,323,320

 42,910,058

 10,384,061

 51,093,880

 9,270,591

 25,555,377

 

 143,608,841

 213,788,518

 353,622,656

 16,427,112

 41,147,355

 63,173,113

 65,042,655

 409,507,533

 10,434,373

 47,377,983

 17,081,474

 54,079,041

 10,000,000

 143,608,841

 201,912,311

 284,361,170

 12,207,222

 37,208,052

 66,066,966

 61,698,629

 55,962,173

 11,162,770

 54,824,347

 9,306,168

 29,978,465

 

 143,608,841

 153,504,405

 314,706,931

 13,473,501

 39,381,510

 61,862,967

 62,099,488

 33,096,765

 10,392,806

 50,733,920

 9,800,292

 27,998,714

 20,000,000

 143,558,972

 74,093,564

 528,244,185

 11,293,062

 84,900,510

 61,785,541

 82,352,380

 62,024,119

 12,082,871

 49,228,913

 9,188,025

 61,434,070

 

 142,037,820

 25,222,003

 803,436,557

 19,307,762

 29,117,651

 79,590,711

 91,650,873

 68,317,693

 11,502,959

 52,000,227

 16,453,556

 43,075,949

 27,147,721

 142,108,789

 27,212,671

 89,273,321

 11,487,122

 14,272,360

 97,361,643

 124,240,725

 8,722,437

 11,533,460

 59,346,653

 12,315,074

 13,970,760

 

 137,879,077

 4,948,752

Entidades Paraestatales  12,213,921,953  620,254,197  821,749,652  1,078,288,193  1,371,821,597  978,273,124  1,002,964,103  1,433,414,447  919,889,208  861,199,430  1,129,793,499  1,410,923,119  585,351,384

 12,213,921,953  620,254,197  821,749,652  1,078,288,193  1,371,821,597  978,273,124  1,002,964,103  1,433,414,447  919,889,208  861,199,430  1,129,793,499  1,410,923,119  585,351,384TOTAL


